5. Trendelenburg, Adolphus Fridericus, Ord. jur. proficuum.
Programma: „Nunc jure retractus gentilitii in praedictis
nobilibus Hibernicantibus et Holsaticis non obtinent
Invitationi Friderici Christophori Fenslen praemittit.“

6. Winkler, Conradus Fridericus: De lucro ex confiscatione
an et quatenus in juri ditionis patrimonialis
percipiatur?

1794.

Cramer, J. G.: Ad historiam novellarum Turpinianis
Temp. Analecta Literaria. Simulque ad Christiani VIII
natalium celebrandum invitatio.

1796.

Cramer, Henricus Frider. Christ.: De ultimis suppliciis
in homicidii reos jure constituendis.

Cramer, Andreas Gottlieb, Ord. jur. Notarius: Pro-
gramma: De sigla Digestorum ff., dissertationi Henr.
Frider. Christiani Praemissum.

1771

1771

[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is mirrored and difficult to decipher.]

EINERLEIIGEN VERORDNUNGEN

RE-OPIFFICARIA HAMBURGENSIS

SEINER MAJESTÄTEN
CAESARAE CELSITVDINIS, SERENISSIMI
PRINCIPIS AC DOMINI

FRANZISCAE PETRIDIS

RECTORIS ET CANCELLARII
HAMBURGENSIS

VERORDNUNGEN

PRO LICENTIA

DRUCKT

JOHANNES

VERLAG

HAMBURG

4, 201.
ad. 3. 1081.

ORDINIS IVRIDICI DECANVS
CAROLVS FRIDERICVS
WINKLER D.

268
1771, 2

VIRI PRAENOBILISSIMI

DOCTISSIMIQUE

IOANNIS ARNOLDI HEISE

HAMBVRGENSIS

SOLEMNIA INAVGVRALIA

INDICIT

QVAEDAM PRAEFATVS

DE

AERARII SECVRITATIS CONTRA INCENDIO-
RV M PERICVLA PRAESTANDAE CAVSSA CON-
STITVTI ORDINATIONE A MAGISTRATV
MVNICIPALI SINE PRINCIPIS CONFIR-
MATIONE NON PROMVLGANDA.

[MILIAE LITTERIS MICH. FRIEDER. BARTSCHII
ACAD. TYPOGR.

1771.

1777

ORDINIS IURIDICI DE CANONICA
CAROLVS TERTIVS
WINKLER D.

WILF. FRANKENBERGER
DOCTOR

HOCHSCHULE
HALLER

SOBRIETATE
HALLER

ORDINIS IURIDICI
HALLER

ANNO SECUNDI
HALLER

HALLER

1777

Politiae vocabulum, quod secundum nativam suam significationem regimen civitatis denotat, vel totius etiam reipublicae administrationem, variis semper ambiguitatibus fuit obnoxium, quas nondum penitus exterminavit laudanda opera, quam Viri eruditi, & in omnibus, quae ad prudentiam civilem pertinent rebus versatissimi, in pertractanda Politiae disciplina, & certis illi adsignandis limitibus, nostris temporibus consumserunt. Absconditi porius adhuc sunt & difficiles, quos tota illa res habet recessus, & siue de adaequata politiae definitione quaeras, siue quaenam res, quae negotia ad politiam referenda sint, scire cupias, fluctuantes mirum in modum videbis Doctores, & tot diuersas inuenies opiniones, quot capita viuunt. Mox enim genus vel formam reipublicae omnem per politiam expriment (a); mox subalternationem ordinum & collegiorum politiam vocant (b); mox pro Politeumate ea accipitur, siue iure vten- di fruendi vtilibus & necessariis, quae inter ciues eiusdem vniuersitatis, ad vitae huius usum & consortium sunt constituta (c); mox ea Politiae propria esse adfirmant, quae iudicis decisionem non requirunt (d); mox ad Politiae ambitum ea referenda